INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 27010001 - DATA: 27/01/2025 - VALOR: R$ 120.890,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMI 01 - CAMARA MUNICIPAL DE ICO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ICO 2.001 - FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
NÚMERO LICITAÇÃO MODALIDADE LICITAÇÃO

2024.28.11.1: 24/01/2025 MENOR PREÃ‡O
NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
FUNÇÂO

01 - LEGISLATIVA
SUB-FUNÇÂO

031 - AÃ‡ÃƒO LEGISLATIVA
FORNECEDOR

10.968.984/0001-52 - SAFETY CAR LOCACOES & SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CABINE
DUPLA, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA DE 204 CV DE POTÊNCIA, ANO/MODELO MÍNIMO 2020, 04 PORTAS, AR CONDICIONADO,
MOVIDO A DIESEL, 05 OCUPANTES, TRAÇÃO 4X4, CAMBIO AUTOMÁTICO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM CARROCERIA, SEM
LIMITE DE QUILOMETRAGEM, 7 AIRBAGS E PACOTE DE SEGURANÇA, COM SISTEMA DE PRÉ-COLISÃO FRONTAL, ALERTA DE
MUDANÇA DE FAIXA E CONTROLE DE CRUZEIRO ADPTATIVO, SISTEMA DE START STOP, SEGURO TOTAL, COMBUSTÍVEL
POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATADA, PARA FICAR A
DISPOSIÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICÓ/CE., CONFORME PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO,
AUTUADO SOB O Nº 2024.28.11.1, E CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES DE N° 202501270001, VIGENTE ATÉ 27/01/2026.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

26/02/2025 LIQUIDAÇÃO 1358 2025 10.990,00
31/03/2025 LIQUIDAÇÃO 1392 2025 10.990,00
29/04/2025 LIQUIDAÇÃO 1406 2025 10.990,00
27/05/2025 LIQUIDAÇÃO 1428 2025 10.990,00

Quantidade:4 Total: 43.960,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

26/02/2025 PAGAMENTO 26020001 2025 10.990,00
02/04/2025 PAGAMENTO 02040003 2025 10.990,00
30/04/2025 PAGAMENTO 30040004 2025 10.990,00
28/05/2025 PAGAMENTO 28050014 2025 10.990,00

Quantidade:4 Total: 43.960,00

Câmara Municipal de Icó
AV. ILIDIO SAMPAIO, 2071 - CENTRO, 2071 - CENTRO - CEP: 63.430-000 - ICÓ\CE

CNPJ: 06.737.977/0001-72 - Tel: Tel : (88)3561.4031 - Site: www.camaraico.ce.gov.br

AV. ILIDIO SAMPAIO, 2071 - CENTRO, 2071 - CENTRO - CEP: 63.430-000 - ICÓ\CE

https://www.camaraico.ce.gov.br/empenhos/2025-01-01-27010001

Emitido: 07/06/2025 20:14:09